
 
 

 
Kriterier för beviljande av elevplats vid en sekundär förskola eller sekundär skola 
fr.o.m. 28.11.2024 
 
Nämnden för utbildning och småbarnspedagogik har vid sitt sammanträde 27.11.2024 § 87 
fastställt kriterier för beviljande av elevplats vid en sekundär förskola eller sekundär skola 
fr.o.m. 28.11.2024. Kriterierna gäller ansökningar där skolgången i en sekundär förskola 
eller sekundär skola ämnas inledas under tiden 28.11.2024-31.12.2025. Antalet 
sekundärskolplatser per skola och förskola har fastställts fram till 31.12.2025. Platserna 
fylls i anmälnings- och prioritetsordning. 
  
De som önskar ansöka om plats vid sekundär förskola inför ett kommande läsår uppmanas 
lämna in sin ansökan i samband med inskrivningen till förskolan. 
  
Ansökningar om sekundär förskola eller sekundärskola görs på för ändamålet fastställd 
blankett och inlämnas till stadshusets reception. Ansökningarna behandlas vid följande 
sektionssammanträde. 
  
Följande prioritetskriterier har fastställts av nämnden vid ovannämnda sammanträde: 
-  Elever som har helsyskon eller halvsyskon, som redan går i den skola eller förskola där 
sekundärskolplats anhållits har förtur framom andra till sekundärskolplats. 
  
Därutöver har nämnden fastställt följande: 
1. En elev som beviljas elevplats vid en sekundär förskola beviljas samtidigt även plats i åk 
1-6 i samma skola, d.v.s. den skola som är belägen i samma skolfastighet som förskolan. 
2. Vårdnadshavare till elever som väljer en sekundär förskola eller sekundärskola ska ge en 
motiverad orsak till detta. Motiveringen ligger till grund för antagning och bör avvägas i 
förhållande till andra sökandes motiveringar. 
3. För elever vars vårdnadshavare valt annan skola än primärskola för eleven, beviljas inte 
avgiftsfri skolskjuts och staden svarar inte för dessa elevers skolskjutsarrangemang. 
4. Ifall det inför samma sektionssammanträde inkommer flera sekundär förskol- eller 
sekundärskolansökningar där prioritetskriterierna uppfylls jämlikt, avgör lotten vid 
sektionens sammanträde. 
  
Undervisningschefen ger på begäran information om antalet lediga sekundärförskol- eller 
sekundärskolplatser vid en given tidpunkt. 
 


